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GULDÄPPLET 2007: Nominering 
öppen till 21 maj 

 
Guldäpplet är ett lärarstipendium. Det utdelas årligen till 
en eller flera lärare som förnyat lärandet med stöd av IT i 
egen undervisning och som inspirerat elever och kollegor i 
ett lokalt, kommunalt och gärna även nationellt 
verksamhetsfält. Guldäpplet utdelas av Stiftelsen Yngve 
Lindbergs Minnesfond. Lärarstipendiet Guldäpplet utdelas 
i år för sjätte gången. 

 
 
Nominering senast 21 maj 2007 
Nomineringen är öppen till den 21 maj. Förslag ska innehålla en utförlig motivering 
och ange minst två referenspersoner som stöder förslaget. Glöm inte att skicka med 
din kandidats namn, postadress, skola och gärna e-post och telefonnummer liksom 
både ditt eget namn, e-post och kontaktadress och referenspersonernas. 
 
En jury utser vinnaren och Guldäpplet 2007 kommer att utdelas av Bodil Jönsson på 
Skolforum den 31 oktober. Mer info på www.diu.se/guldapple 
 
Så lämnas förslag 
via e-post till red@diu.se och ange GULDÄPPLET i rubriken eller som vanlig post 
till ”Guldäpplet ”, c/o Datorn i utbildningen, Förridargränd 16, 165 57 Hässelby..  
Förslag ska vara inlämnat eller poststämplat senast den 21 maj. 
 
Enväldig jury för Guldäpplet 2007 
Peter Becker, chefredaktör för tidskriften Datorn i Utbildningen, ordförande i juryn 
Roger Bodin, 1:e vice ordförande i Lärarförbundet 
Alfredo Castro, bildlärare, Tegs centralskola , Umeå, vinnare av Guldäpplet 2005 
Hans Norkvist och Sten Canevall, lärare/projektledare vid Fantasifabriken, 
grundskolor och förskolor i Skärholmen, vinnare av Guldäpplet 2005 
Lena Nydahl, sekr Kompetensstegen och vd för Skolporten 
Sven-Erik Rehnman, Fujitsu Siemens Computers AB 
Ragnar Sjölander, förbundsstyrelsen i Lärarnas Riksförbund 
Mona Wiklander, speciallärare, Kungsgårdens skola i Sandviken, vinnare av 
Guldäpplet 2006  
 

Vinnare av Guldäpplet 2006 
Mona Wiklander, speciallärare vid Kungsgårdens skola i Sandviken, korades till 
vinnare bland de nominerade till Guldäpplet 2006. Vid en ceremoni på Skolforum vid 
Stockolmsmässan den 31 oktober ledd av Roger Bodin, Lärarförbundet, och Per 
Wadman, Lärarnas Riksförbund, utdelades Guldäpplet 2006.  
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I hård konkurrens med fantastiska finalister och nominerade belönades Mona 
Wiklander, speciallärare vid Kungsgårdens skola i Sandviken, med Guldäpplet för 
2006. Ur juryns motivering: 
”Mona Wiklander bedriver ett långvariga, brett inriktat arbete över skolans alla 
stadier, från specialundervisning till den allmänna läs-och skrivinlärningen och 
språkutvecklingen, vid Kungsgårdens skola, i en av Sveriges främsta kommuner vad 
gäller IT-användning. Mona Wiklanders arbete är en inspirationskälla för landets 
lärare och det belönas med Guldäpplet för 2006.”   
 
”Jag vill att alla elever ska få samma möjligheter att lyckas i skolan, det är det som 
driver mig”, säger Mona Wiklander i en av de videor som Guldäpplet lagt ut på 
YouTube. (http://www.youtube.com/watch?v=sMDEzWgTIyM) 
 
”Frågorna kring IT-stöd och nya arbetssätt är viktiga för lärarkåren”, sa Per Wadman, 
Lärarnas Riksförbund, vid prisutdelningen. ”Det är viktigt att synliggöra det 
utvecklingsarbete som lärare bedriver”, sa Roger Bodin från Lärarförbundet. De båda 
lärarförbunden är representerade i juryn från 2006.  
 
Presentationsvideor på YouTube 
Presentationsvideor om de tre Guldäpplefinalisterna för 2006 lades upp på YouTube – 
publikt tillgängliga och möjliga att kommentera. YouTube är den populära sajten för 
delande av videosekvenser. Vi har skapat en grupp, Guldäpplet, med dessa på URL: 
http://www.youtube.com/group/guldapple (visning kräver en uppdaterad Flashspelare, 
vilken normalt hämtas ned av er webbklient vid behov). 
Att besökare röstar på, kommenterar eller prenumererar - det är sånt som lyfter en 
film på denna sajt. Är det tillräckligt många som tittar och gillar en film hamnar den 
på tio-i-topp-listan. 
 
Mer information  
Mer information och foto finns på Guldäpplets webbplats: www.diu.se/guldapple 
 
Styrelsen 
Stiftelsen Yngve Lindbergs Minnesfond 
http://www.diu.se/guldapple/ 
 
Kontaktperson:  
Peter Becker, ordförande 
E-post peter.becker@diu.se 
Tel 070-710 44 53 
 


